Директору МБОУ «Тимяшевская СОШ»

____________________________________

   от __________________________________

____________________________________,

                                                                          являющегося родителем (законным

                                                                                       представителем) несовершеннолетнего(ей)

                                                                                        ___________________________________

________________________, _______ г.р.,

                                                                                        проживающего по адресу: ____________

           ____________________________________

____________________________________,

(___________________________________)
Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю)  сына (дочь)___________________________________

_____________________________________________________________________
(ФИО полностью)

для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации за

курс ____ класса по предмету(ам)_____________________________________________

____________________________________________________________  учебного плана

с  «___»____________ по «___»____________  20___/20___ учебного года в качестве

экстерна на время прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой

аттестации.

Прошу разрешить моему(ей) сыну(дочери):

- посещать ___________________ занятия (указать по каким предметам);

- принимать участие в ___________________________________________ .

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, реализуемыми в МБОУ

«Тимяшевская СОШ», основными образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающегося, ознакомлен(а).

__________________ _________________

           (дата)                        (подпись)

Согласны на обработку персональных данных родителей и персональных

данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-

ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в

бумажном, так и в электронном виде.

Согласны на размещение информации о ребенке (Ф.И.О., фото- и

видеоматериалы) на официальных интернет-каналах и порталах, в т. ч. на сайте

школы.

__________________ _________________

            (дата)                       (подпись)